Y Nemzeti Adatvédelmi és
Informacioszabadsag Hatdsag

A Nemzeti Adatvédelmi és Informaciészabadsag Hatosag elnékének
26/2023. (VIIL.11.) NAIH utasitasa
a Nemzeti Adatvédelmi és Informaciészabadsag Hatosag
munkatarsainak elektronikus alairasi jogosultsagarol szélé
9/2022. (V.22.) NAIH utasitas médositasarél

A jogalkotasrdl szdlo 2010. évi CXXX. torvény 23. § (4) bekezdés ¢) pontjaban meghatarozott
jogkorémben eljarva, az elektronikus Ugyintézési szolgaltatasok nyujtasara felhasznalhato elektronikus
alairashoz és bélyegz6héz kapcsolodd kovetelményekrél szold 137/2016. (VI. 13.) Korm. rendelet 13. §
(5) bekezdése és 14. § (5) bekezdése alapjan, a Nemzeti Adatvédelmi és Informacioszabadsag
Hatosag szervezetének és miikédésének altalanos szabalyairol szol6 20/2015. (11.30.) utasitas 9. § (2)

bekezdés f) pontjaban meghatarozott feladatkéréomben eljarva az alabbiak szerint rendelkezem:

(1) A Nemzeti Adatvédelmi és Informacioszabadsag Hatdsag munkatarsainak elektronikus alairasi
jogosultsagarol széld 9/2022. (V.22.) NAIH utasitas 1. melléklete helyébe jelen utasitas 1.
melléklete Iép.

(2) Elrendelem az utasitas 1. mellékletének a Hatosag honlapjan torténé kdzzétételét.

Ez az utasitas 2023. augusztus 16. napjan Iép hatalyba.

Budapest, 2023. augusztus 11.

1055 Budapest Tel.: +36 1 391-1400 ugyfelszolgalat@naih.hu
Falk Miksa utca 9-11. Fax: +36 1391-1410 www.naih.hu



26/2023. (VIII.11.) NAIH utasitas 1. melléklete

Nemzeti Adatvédelmi és Informacidszabadsag Hatdsag nevében elektronikus alairassal az ligyfelekkel valé kapcsolattartasra feljogositott természetes személyek
csaladi és utoneve, alairasi tanusitvanyaik nyilvanos adatai, az aldirasok automatizalt ellen6rzéséhez sziikséges nyilvanos kulcs és az ellendrzési URL

2023.08.11

kozzététel: a tanusitvany
visszavonasatol vagy érvényességének
lejartatdl szamitott 10 évig

137/2016. (VI. 13.) Korm. Rendelet 13.§ (5) b)

137/2016. (VI. 13.) Korm.
Rendelet 14.§ (5)

137/2016. (VI. 13.) Korm. Rendelet 13.§ (5) b)

Teljes név vagy URL (CN) Szerep vagy beosztas Email Tipus Kiadmanyozé Kulcshossz | Algoritmus Sorozatszam Orsz(a’cfkéd Varos (L) Szervezet (O) Kibocsatas ideje Lejarat Ervényesség | Tanusitvany Nyilvanos Kulcs Ellenérzési URL
Dr. Péterfalvi Attila Andras elnok peterfalvi.attila[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozd 2048 RSA-SHA256 (2)(1) gs ;; _22 gi (())i 89 54 HU Budapest :\:ﬁzﬁgi&i{:béaddi?: ﬁ;téség 2021. oktdber 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTE;?:ES?:;Zl;,l(giifgszn
Dr. Bendik Tamas Janos altaldnos elndkhelyettes |bendik.tamas[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 gi Sg ii Ei ZE f? SAS HU Budapest :\:ﬁgﬁgﬁéiazgvbéadi;ngi fl:téség 2021. oktober 7. 2024. oktober 6. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(LUC?S”E;?:;Z;tg:if;‘:bzn
Dr. Sziklay Julia Zﬁ]n;iizkls:ttes sziklay.julia[@]naih.hu mindsitett alairoi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 (5); (1:(; ;’; E: /;; ;i 82F6 HU Budapest :\:Egzr:;icﬁizvbéad di'?gi ﬁ:téség 2021. okt6ber 7. 2024. oktéber 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTISEJC?SHES'(cj:r:zl;'lc(\?ariif:baan
Dr. Szab6 Endre Gy&z6 Ell:]gf;'::; éertttZIEIés szabo.endre.gyozo[@]naih.hu mindsitett alairi Kiadmanyoz6 2048 | RSA-SHA256 g; 5\(2: 5DC7 ';?DSSDCZO/ZQF c7 HU Budapest m‘:;nrznfzcﬁiz’béad des';ngi fIZtéség 2021. oktdber 7. 2024 oktober 6. ;'g;;a‘(;c;”;'i Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'(;;‘S‘S";Sf:rt]‘:';ffar:i:‘:bzn
Dr. Arvay Viktor Gyorgy féosztalyvezets arvay.viktor[@]naih.hu mindGsitett aldiroi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 2; gg gé SD? g; 3(; 82 HU Budapest :\:lizznf;ic?éijgvbéaddi:gi ﬁ:téség 2021. oktdber 5. 2024. oktéber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 Mallc(};lgsliécaf;:Zl;,tgsifa?szn
Dr. Balogh Gyongyi féosztalyvezet6 balogh.gyongyi[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 2; gi ig :E ii 3’:76 ac HU Budapest mitr;ﬁ:cﬁii;vbéaddf?gi Iiitéség 2021. oktober 7. 2024. oktober 6. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'(;E;“;S?:;Z;Sér:if;szn
Dr. Barabas Gergely féosztalyvezetd barabas.gergely[@]naih.hu mindsitett alairéi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 2; gg ;’5 24 E4 8DCE8705 OA: HU Budapest :\:]igﬁgc%iizvbé: deslzqgi ﬁ:téség 2021. oktdber 7. 2024. oktober 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;”C;"S";Sf:;;";fjariif:szn
Bazsa Péter féosztalyvezets bazsa.peter[@]naih.hu mindsitett aliréi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 gi EBD ';86072 %FE 23 ;i HU Budapest l'\:;(:ﬁ;icﬁij;"béad d‘i:gi ﬁztéség 2021. oktober 5. 2024. oktober 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTE;‘?;'ESSf;;i;tgsif:szn
Dr. Berei Szonja osztalyvezetd berei.szonja[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 22\ (I;?) ZFD?EE il; %)3AC4 12 HU Budapest ﬂ?gﬁ:cﬁ’iizvbéaddf;ngi I(-é;téség 2021. oktober 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 M?Ié;lgsnésS:;Z;Sériif;szn
Csajagi Istvan fSosztalyvezetd csajagi.istvan[@]naih.hu mindsitett alairoi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 gi gg g’; Ez gs g: 76 EO HU Budapest :\:]igzr:;icﬁtzvbé: ;S'?gi ﬁ:téség 2021. okt6ber 7. 2024. oktéber 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;”(;"S“;;f:;j;fgﬁif:szn
Erdei Melinda osztdlyvezetd erdei.melinda[@]naih.hu minGsitett aldiroi Kiadmanyozd 2048 RSA-SHA256 gi E(E); I;Z :;\915 521 (I)DAA HU Budapest Il\:\(:glzr:;icﬁiizvbéaddizgi ﬁsatéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 I\/ITIC(J:?S“;Caf;rlesfi’lc(\?érrfxs/fa?fbaan
Dr. Eszteri Daniel osztalyvezetd eszteri.daniel[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 (E); (B:(B: ;: 2? ig ECZJ gi HU Budapest :\:]i(r;i;ic':,)dsazzvbéaddf;ngi I(-é;téség 2021. oktober 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTISEJO&SHESS:;Z;S;if;szn
Fehér Anita Ibolya iigykezels feher.anita[@]naih.hu mindsitett alairoi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 gé Eg ;2 SFB (;ZE éi B4 70 HU Budapest :\:Egzr:;icﬁizvbéad di'?gi ﬁ:téség 2021. okt6ber 5. 2024. oktéber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTISEJC?SHES'(cj:r:zl;'lc(\?ariif:baan
Dr. Garamvari Miklés Gabor  [f6osztalyvezets garamvari.miklos[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 2(15 ;Ej g: 2::; g’; 2b02 HU Budapest ﬁ;ﬁ;ic?ét?béaddig ﬁitéség 2021. oktober 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT';:?:;;?:;Zl;fzre]ifszaan
Dr. Hackspacher Andrea osztalyvezetd hackspacher.andrea[@]naih.hu minGsitett aldiroi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 8; (9:2 g; iz Ei '2: gi HU Budapest ﬂigi;ic%iazzvbéaddfgngi ﬁitéség 2021. oktdber 7. 2024. oktober 6. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTI(;E?S“;;?:rles(f:\?ériif;szn
Dr. Horvath Eszter fSosztalyvezetd horvath.eszter[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyoz6 2048 | RSA-SHA256 gi EE EE 6371755 92E70CA6 HU Budapest :\::;nrznf;icﬁizvbéad di';“gi fl‘;téség 2021. oktober 5. 2024. oktéber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTEEJO""S"E;f:::';fjariif:bzn
Dr. Kiss Attila féosztalyvezet6 kiss.attila[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozo 2048 RSA-SHA256 8; gg Z(é ?: E; E; (I;:i HU Budapest :\:ﬁzﬁgic%iizvbéaddi?: itéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(JIE;?S”;Caf;rtzl;’lc(\?érrf\s/fa?szn
Dr. Kiss Erné osztalyvezetd kiss.erno[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 3; ig gi gzD :;1; ig 'g; HU Budapest ll\rl;(r;i:e;ic%czgvbéadde;;ngi f!sz;téség 2021. oktdber 7. 2024. oktéber 6. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(EJC)&S“;(??:;Z:f:\?ér:f/:(:bzn
Matyasfalvi Attila Laszl6 fSosztalyvezetd matyasfalvi.attila[@]naih.hu mindsitett alairéi Kiadmanyozé 2048 | RSA-SHA256 Z; gg ;E i: E; (3);03 20 HU Budapest :\:Eg‘rznfgc%‘ig’béad deS';“gi letéség 2021. oktéber 5. 2024. oktSber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT';‘;"‘S";;f::‘:;fjariif:‘:bzn
Nagy Katalin kabinetf6nok nagy.kata[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozo 2048 RSA-SHA256 2; gg ;é ii E‘é giSO 05 HU Budapest :\:ﬁzﬁgi&i{:béaddi?: ﬁ;téség 2021. oktdber 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTE;?:ES?:;Zl;,l(giifgszn
Piricsi Gyorgyné :Saalft\élli?’)’(,atl)ri:'iconségi vezets piricsi.gyorgyne[@]naih.hu mindsitett aldiroi Kiadmanyozo 2048 RSA-SHA256 gi gi ;z ZDFF SCiloBACZ 8 HU Budapest :\:Ecr::i:c%iizvbéad ;;2: ﬁitéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(ESS”;?:;Z;,S;if;szn
Ronai Balint Sandor IT szakért6 ronai.balint[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozo 2048 RSA-SHA256 317 sz i; ?32 EZ SC?)E;CA HU Budapest :\:ﬁzﬁzcﬁiizvbéadig ﬁitéség 2021. oktdber 5. 2024. oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(ESS”;?:;Z;,S;if;szn
. , kamarai jogtanacsos . . mi?ésite_tt MA,LE . i i 0191 8E5EC1 7897 DE L ] o . ) aktudlis adatok keresése a
Dr. Simon Agnes kasz:36068328 simon.agnes[@]naih.hu eszkozre kibocsatott Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 DG 2D 14 1€ 0D OA HU Budapest Magyar Ugyvédi Kamara 2020. november 5. 2025. oktdober 12. érvényes Qualified e-Szigho CA 2009 MICROSEC tandsitvanytarban
alairdi
Dr. Tari Istvan osztdlyvezetd tari.istvan[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 (?42:; 1F;) Z: ii 2; Si HU Budapest :\:;:;i;ic%d:zzvbéaddﬂ;ngi I(-é;téség 2022. oktdber 5. 2025. oktéber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2019 I\/ITIC(It%ucfS“EsS:;Z:f:\?ér:?/f;szn
Dr. Tordai Zsoéfia osztalyvezetd tordai.zsofia[@]naih.hu mindsitett aldiroi Kiadmanyozo 2048 RSA-SHA256 Zi é(z) Z Eg chgi ((S)i\ HU Budapest :\::gﬁgc?étgvbéaddf;ngi flitéség 2022. oktober 25. 2025. oktober 24. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2019 MTlc(zgsliés?;;Z;:j;;észzn
Dr. Urban Szilvia osztdlyvezetd urban.szilvia[@]naih.hu mindsitett alairdi Kiadmanyozdé 2048 RSA-SHA256 g; gz ZE 2‘11 Eé ;g Ei HU Budapest migﬁ;icféiigvbéadﬂ:gi flitéség 2021. oktober 5. 2024, oktober 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 I\/ITIC(EJC?S“ES?;gzlsf:\?ér:if:bzn
T kamarai jogtanacsos kasz: . . mitmc'isl'te.tt MA:LE . , i 02 06 BDDD AD FO 78 L L . ) aktudlis adatok keresése a
Dr. Zugé Liliana Eszter 36082024 zugo.liliana[@]naih.hu eszkozre| Il<l|b’(?csatott Kiadmanyozd 2048 RSA-SHA256 13 2B A4 62 4C BC OA HU Budapest Magyar Ugyvédi Kamara 2022. augusztus 22. 2025. augusztus 21. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2020 MICROSEC tandisftvénytarban
aldirdi
Arvai Gydrgyi tigykezels arvai.gyorgyil@]naih.hu minésitett alairéi | - 2048 | RSA-SHA256 gé CDE; Ei FE%‘Z %i PESF U |Budapest :\:]‘:S:Z::c%tz’béad des'?gi Iiitéség 2021. oktober 5. 2024. oktdber 4. ‘Z"SZZ;‘(’):”;'; Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;‘S‘S";Sf::‘:';fjar:if:‘:bzn
Burai Anna iigykezels burai.anna[@]naih.hu mindsitett alairéi | 0 - 2048 | RSA-SHA256 géEBA BlACC'E gi (ﬁ iAA HU Budapest :\:]igﬁgc%iizvbé: deslzqgi ﬁ:téség 2021. oktéber 5. 2024. oktéber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;”C;"S";Sf:;;";fjariif:szn
Dél Gabriella nemzetkozi referens del.gabriella[@]naih.hu minGsitett aldiroi | = - 2048 RSA-SHA256 32 gg E: Z; 25 EZ; C?AA HU Budapest r:\i(r;i;icfétgvbéaddi:gi flitéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTIC(;fSHECa?;;Z;:g:i:‘:bzn
Hegyes Orsolya Maria projektiroda vezet6 hegyes.orsolya[@]naih.hu mindsitett aldiréi | 0 - 2048 RSA-SHA256 ngCIS(;61i13|362A:11|?4'ACJi HU Budapest :\:]igznf;ic'ﬁi;vbéad del;ngi f!Ztéség 2021. oktéber 7. 2024. oktéber 6. \Zlig;;a.\(;:r.];; Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTlélt%LgsnésS:rle;’lc(\fér:?/té;(:baan
Horvath Péter osztalyvezetd horvath.peter[@]naih.hu mindsitett alairéi | - 2048 | RSA-SHA256 g; is ig :)3 210 SAZ?A HU Budapest :\:]igzr:;icﬁtzvbé: ;S'?gi ﬁ:téség 2021. okt6ber 7. 2024. oktéber 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;”(;"S“;;f:;j;fgﬁif:szn
Jokutiné Szantosi Szilvia tgykezel6 szantosi.szilvia[@]naih.hu mingsitett aldiroi | = - 2048 RSA-SHA256 g; gs :::Z 7DOBE_)A82;§01A6 HU Budapest Il\:\(:gzni;ic?éijgvbéaddi:gi ﬁitéség 2021. oktéber 5. 2024. oktéber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 I\/IaIIC(:{uC?S“ECa’(tjaarle;’lc(\fé:re:/fa?(:baan
Jutasiné Diés Berta ligykezels jutasine.berta[@]naih.hu mindsitett alairéi | - 2048 | RSA-SHA256 g; /Cé gg EZ (7:2 ;i gi HU  |Budapest :\:]igznf;iciiiz’béad des'?gi sZtéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. ‘2"82223‘13”;'; Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'(;;‘&";Sf:;ﬁ;fve;iif:szn
Dr. Kovacs Melinda adatvédelmi szakérts kovacs.melinda[@]naih.hu mindsitett alairéi | = - 2048 | RSA-SHA256 g; (1:; 2‘; FE‘Z gE%FASF E> HU Budapest :\:Egzr:;icﬁizvbéad di'?gi ﬁ:téség 2021. oktober 7. 2024. oktéber 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTISEJC?SHES'(cj:r:zl;'lc(\?ariif:baan
Kun Orsolya titkarsagi referens kun.orsolya[@]naih.hu mingsitett aldiroi | = - 2048 RSA-SHA256 2; Zz ;Z ;g Zi gi c7c2 HU Budapest :\:;(:ﬁ;iciijgvbéadi:gi ﬁ;téség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTEE?;E;?;;Z;tf;if:bzn
Lazér Ildiké Agota tigykezels lazar.ildiko[@]naih.hu mindsitett aldiréi | - 2048  |RSA-SHA256 g; EE Ei 9DZ 538 2: gj HU  |Budapest :\:;:;an:cﬁiizvbéad ;:?gi IiZtéség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 M?'C(;‘gsl'éc’”f;;j;ff;i:‘:bzn
Lévai Tamas iigykezels levai.tamas[@]naih.hu mindsitett alairéi | = - 2048 | RSA-SHA256 gj\ E(E; E; ;E 22 3&;09 A3 HU Budapest :\::;nrznf;icﬁizvbéad di';“gi fl‘;téség 2021. oktober 5. 2024. oktéber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTEEJO""S"E;f:::';fjariif:bzn
Madar Adam pénziigyi szakreferens madar.adam[@]naih.hu minGsitett aldiroi | = - 2048 RSA-SHA256 (1); S(E; ;g gg 3;1 251 gi HU Budapest :\:Ezzr:;icﬁiizvbéaddi:gi ﬁ:téség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szignho CA 2018 MT';:?;E;?;:Zl;,l(fgre]ifszaan
Molnar Tamas beszerzési szakreferens molnar.tamas[@]naih.hu mindsitett alairoi | = - 2048 RSA-SHA256 (1); (7:; 2; Z(LZGA(,)AZS FOAAlB 7 HU Budapest :\rl;(r;i:e;icﬁiaz;vbéadde:;ngi I(-é;téség 2021. oktéber 5. 2024. oktéber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 M?I(élt%uoésliésS;rles(ir:ér:if;szn
Dr. Pall Imre Borisz osztalyvezetd pall.imre[@]naih.hu mindsitett alairéi | = - 2048 RSA-SHA256 820 i;; I;igiﬁi ?3; Z)FA HU Budapest :\:Ecr?rﬁ;ic%iizvbéaddi’?: ﬁZtéség 2022. november 8. 2025. november 7. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2019 MTlc(Egsliésf:;g;kj;if;szn
Dr. Roman Anita Hajnalka osztalyvezetd roman.anita[@]naih.hu mingsitett aldir6i | @ - 2048 RSA-SHA256 Zé is ;Z ‘:; E7E 22 (C)i HU Budapest :\:ﬁzﬁgi&i{:béaddi?: ﬁ;téség 2021. oktdber 5. 2024. oktdber 4. érvényes Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTE;?:ES?:;Zl;,l(giifgszn
Rutterschmid Istvan osztalyvezets rutterschmid.istvan[@]naih.hu mindsitett alairéi | 000 2048 | RSA-SHA256 2:; 3(1: Zi gg 332 iE SE HU Budapest :\:]‘:gzr:;icﬁiazzvbéad deS'?gi Iitéség 2021. oktéber 7. 2024. oktéber 6. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;‘E:S";C""f;;j;fj;ii:‘:bzn
Dr. Simon Agnes jogtanacsos simon.agnes[@]naih.hu mindsitett alairéi | 0 - 2048 | RSA-SHA256 g;CEE E;%ii;ﬁii HU Budapest :\:]igigc%ij;vbé:d‘j?gi ﬁ:téség 2021. oktéber 5. 2024. oktéber 4. érvényes  |Qualified KET e-Szigno CA 2018 MT'S;”C;"S";Sf:;;";fjariif:szn
Szabo Andrea HR szakreferens szabo.andrea[@]naih.hu mindsitett alairégi | 0 o-—- 2048 RSA-SHA256 gé gg ZFl 12 2515 Zi% 3 HU Budapest :\:‘igigiﬁét;vbéad de:;ngi fl:téség 2021. oktober 7. 2024. oktober 6. \zllézzza\gn;/g Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTEL?;E;?;:Z;tg:if;‘:bzn
Dr. Szoro Erzsébet adatvédelmi szakért6 szoro.erzsebet[@]naih.hu mindsitett aldirégi | 000 o--—- 2048 RSA-SHA256 g; g(z: ig ;': :Z ?32 ;i HU Budapest :\:;(r;ﬁ;ic':,iizvbéadi?gi Ii;téség 2021. oktober 7. 2024. oktober 6. ;lgza\(/)cgn;/g Qualified KET e-Szigno CA 2018 MTlélt%LJoé]Sliés?:rles(irférﬁif;szn
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